podstawowym powodem obserwowanej słabości kursu Orange (bowiem jak
wskazaliśmy, ryzyko braku wypłaty dywidendy w 2017 roku należy ocenić jako duże).
Akcentujemy jednak, że potencjalny wpływ ewentualnego komunikatu o braku
dywidendy wypłacanej w 2017 roku powinien być ograniczony i krótkotrwały. W
przeciwieństwie do poprzednich komunikatów, o coraz niższej dywidendzie, efekt
będzie już raczej jednorazowy. Kluczowe znaczenie powinna mieć przede wszystkim
przyszła perspektywa zdolności Orange do dzielenia się zyskiem z akcjonariuszami.
Według nas rok 2018 pomimo zaawansowania procesu inwestycji w FTTH będzie już
znacznie bardziej komfortowy pod względem płynnościowym i może zapoczątkować
okres odważniejszych symulacji wskazujących nawet na coraz wyższe dywidendy w
kolejnych latach.

W 2018 roku liczymy na scenariusz, w którym Orange stopniowo odzyska możliwość
wykazywania odbudowy EBITDA. Dla 2018 roku założyliśmy w modelu w szczególności
już płaskie przychody ogółem oraz dalsze efekty optymalizacji kosztowej.

Wycena końcowa [PLN] 6,54

Wycena DCF 6,72

Wycena mnożnikowa [PLN] 6,35

Potencjał do wzrostu / spadku +24%

Koszt kapitału 8,5%

Cena rynkowa [PLN] 5,30

Kapitalizacja [mld PLN] 6,955

Ilość akcji [mln. szt.] 1 312

Cena maksymalna za 6 mc [PLN] 6,09

Cena minimalna za 6 mc [PLN] 4,76

Stopa zwrotu za 3 mc -10%

Stopa zwrotu za 6 mc 4%

Stopa zwrotu za 9 mc -20%

Akcjonariat:

Orange SA 50,7%

Pozostali akcjonariusze 49,3%

  2014 2015 2016P 2017P 2018P 2019P

Przychody [mld PLN] 12,21 11,84 11,45 11,25 11,25 11,22

EBITDA [mld PLN] 4,08 3,43 3,20 2,93 3,00 3,06

EBIT [mld PLN] 0,99 0,57 0,48 0,25 0,40 0,51

Wynik netto [mld PLN] 0,54 0,25 0,05 -0,10 0,05 0,15

P/BV 0,6x 0,6x 0,6x 0,6x 0,6x 0,6x

P/E 13,0x 27,4x 144,8x --- 128,4x 45,8x

EV/EBITDA 2,7x 3,2x 4,4x 4,8x 4,5x 4,3x

DPS 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,35

Publikowanie w prasie lub w Internecie w części lub całości niniejszego opracowania wymaga zgody sporządzających raport.
Informacje, o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Finansów  z dnia 19 października 2005 roku w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych

lub ich emitentów znajdują się na ostatniej stronie Raportu.

Maciej Bobrowski

bobrowski@bdm.pl

tel. (0-32) 208-14-12

Dom Maklerski BDM S.A.

ul. 3-go Maja 23, 40-096 Katowice

ORANGE POLSKA
RAPORT ANALITYCZNY

KUPUJ
WYCENA 6,54 PLN

(POPRZEDNIO: RAPORT INICJUJĄCY)

29 GRUDZIEŃ 2016, 10:49 CEST